1

苏护会〔2022〕25 号

关于举办第三期江苏省老年护理需求评估

和规范服务培训班的更新通知

各有关单位：

江苏省护理学会、江苏省卫生健康委员会人才服务中心

原定于 2022 年 3 月举办的第三期江苏省老年护理需求评估

和规范服务培训班，因疫情影响，现延期于2022年11月13-19

日在南京举办。现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2022年 11月 13日 15:00-16:30报到，14-18日全天培训，

19 日撤离。

二、培训对象

提供老年护理服务的医院、护理院（站）、护理中心、

江 苏 省 护 理 学 会
文件

江苏省卫生健康委员会人才服务中心

2

康复医疗中心、医养结合机构、社区卫生服务中心、乡镇卫

生院内从事医疗、护理及康复人员，以及通过家庭病床、巡

诊等方式为居家老年人提供上门医疗护理服务的相关医疗

机构人员等。

三、培训费用

培训费 3500元（须线上缴纳）。住宿统一安排，住宿

和交通费按规定回原单位报销。

四、培训地点

南京高楼门饭店（南京市玄武区高楼门 62 号，电话：

025-86823333）

交通路线：1）南京站、南京南站均乘坐地铁 1 号线在

鼓楼站下车，4B 口出，往北步行 300 米红绿灯路口右转 200

米即可至酒店；2）南京站打车至酒店约 20 元，南京南站打

车至酒店约 40 元；3）南京汽车站乘坐 30 路公交车傅厚岗

站下即到达酒店，打车约 20 元。

五、其他事项

1.培训班其他具体事宜请参考“关于举办第三期江苏省

老年护理需求评估和规范服务培训班通知（苏护会【2022】

2 号）”中的相关要求。

2.报名流程：登录省护理学会网站 www.jsna.org.cn：81，

从“政府委托项目”栏目进入报名平台，也可直接登录培训

班网页：https://lnhlxq2022.sciconf.cn/cn/web/index/（建议使

3

用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”注册成功后进入“个

人中心”再点击“报名参会”，报名成功以缴费后出现“参

会注册缴费信息表”为准（注：首次注册后，凭用户名和密

码在今后省护理学会主办的其它会议中长期有效，无需重新

注册）。

缴费成功后，可进入“个人中心”中的“订单管理”界

面，或注册时登记的电子邮箱内自行下载、打印发票。受系

统限制，发票存在延期发送情况。

3.本培训班限收学员 120名，按缴费先后顺序，报满为

止，届时网站报名系统将自动关闭。（超额报名者不允许参

会且受系统限制，不接受退款要求）。

4. 报名时间：10月 25日 8：30开始

（前期已报名的无需再报名)

缴费时间：11月 7日 8:30开始，报满为止。

5.鉴于目前新冠疫情常态化防控要求，现场参会代表 7

天内须无疫情中高风险地区（含国境外）旅居史，且无过往

接触史，报到当日“苏康码”为绿码、现场测量体温低于

37.3℃、无咳嗽发热等异常症状。会议期间参会代表须佩戴

口罩，并服从现场的防疫安排，感谢您的理解与支持。

6.报到时学员须提供：

（1）48小时内核酸阴性证明；

（2）个人健康申报承诺书（详见附件）；

上述材料缺一不可。

7.江苏省护理学会联系方式：江苏省护理学会 陈艳，电

4

话：025-83620691；江苏省卫生健康委员会人才服务中心 马

旭龙，电话：025-83268275。

本通知可至省护理学会网站“政府委托工作”栏目下载，

网址：www.jsna.org.cn:81。

附件：个人健康申报承诺书

江苏省护理学会 江苏省卫生健康委员会人才服务中心

2022 年 10 月 24 日

http://www.jsna.org.cn

	一、培训时间
	二、培训对象
	三、培训费用
	四、培训地点
	五、其他事项